ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    13   0.00 286.07 286.07
Saudi Riyals Three Hundred Twenty Eight NinetyEight Halala 42.91 328.98

Total المجموع
    13   0.00 286.07 286.07
Saudi Riyals Three Hundred Twenty Eight NinetyEight Halala 42.91 328.98

BILL TO تموينات فرحان بن عيد بن فنيسان الشمري للمواد الغذائية : تموينات فرحان بن عيد بن فنيسان الشمري للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [11012973]Deema bakeries and supplies­
1104279­

­مخابز وتموينات ديمه­1104279 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302184155100003 302184155100003 الرقم الضريبي للعميل# :